
UCHWAŁA   Nr XXXVIII/44  /2005 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 czerwca 2005 r. 
 
 
 

 w sprawie zmiany uchwały  nr XX/22/2000  z dnia 27 kwietnia 2000 r.  
      dotyczącej  zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt. 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z  art.11 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.z 2003 r., Nr 106, poz. 1002  z późn.zm.), po uzgodnieniu                      
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Wyszkowie oraz po zasięgnięciu opinii organizacji  
społecznej,  Rada  Miejska  w  Wyszkowie  uchwala  co  następuje:  
 

§ 1 
 
W uchwale nr XX/22/2000  z dnia 27 kwietnia 2000 roku w sprawie zasad  i warunków 
wyłapywania bezdomnych zwierząt § 2 otrzymuje brzmienie „Zwierzęta po wyłapaniu umieszczane 
będą  w  schronisku  dla  zwierząt  w  Chrcynnie  gm.Nasielsk”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Wyszkowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa   Mazowieckiego. 
     
 
 
 
        Wice Przewodniczący  Rady 
 
        Sławomir Wróbel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


